



14th May, 2025

Bombay Stock Exchange Limited
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Bldg, P J Towers,
Dalal Street, Fort
MUMBAI – 400 001.

The National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
MUMBAI – 400 051.

Dear Sir,

**Sub: Audited Financial Results for the 4th Quarter and year ended
31.03.2025 published in the news papers.**
Ref: BSE Scrip Code:532390; NSE Scrip Code:TAJGVK.

In continuation to our letter dated 13th May, 2025, inter alia, with regard to submission of Audited Standalone and Consolidated financial results of the Company for the 4th Quarter and Year ended 31.03.2025, please find enclosed the copy of the advertisement published in Business Standard (English) and Andhra Prabha (Telugu) on Wednesday, the 14th May, 2025.

This is for your information and records.

Thanking you, we remain

Yours faithfully

For TAJ GVK HOTELS & RESORTS LIMITED

JANDHYALA
SRINIVAS
MURTHY
MURTHY

Digitally signed by
JANDHYALA SRINIVAS
MURTHY
Date: 2025.05.14 16:19:46
+05'30'

**J SRINIVASA MURTHY
CFO & COMPANY SECRETARY
M.No.FCS-4460**

Encl: a/a

TAJGVK HOTELS & RESORTS LIMITED

CIN : L40109TG1995PLC019349

Registered Office : Taj Krishna, Road No. 1, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034. Telangana, India

Telephone : (91-40) 2339 2323, 6666 2323; Fax : (91-40) 6662 5364; Website : www.tajgvk.in; GSTIN : 36AABCT2223L1ZF



TAJGVK

TAJ GVK HOTELS & RESORTS LIMITED

CIN : L40109TG1995PLCO19349

Registered Office : Taj Krishna, Road No.1, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India
Ph No.: 040-66662323, Fax No.: 040-66625364, Email: tajgvkshares.hyd@tajhotels.com; website: www.tajgvk.in

STATEMENT OF STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2025

₹ in lacs

PARTICULARS	STANDALONE					CONSOLIDATED				
	Quarter Ended 31.03.2025	Quarter Ended 31.12.2024	Quarter Ended 31.03.2024	Year Ended 31.03.2025	Year Ended 31.03.2024	Quarter Ended 31.03.2025	Quarter Ended 31.12.2024	Quarter Ended 31.03.2024	Year Ended 31.03.2025	Year Ended 31.03.2024
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
Revenue from Operations	12476	12694	11584	44968	40799	12476	12694	11584	44968	40799
Other Income	583	172	85	1164	290	583	172	85	1164	290
Total Revenue	13059	12866	11669	46132	41089	13059	12,866	11669	46,132	41,089
Net Profit for the period before tax (before Exceptional items)	3411	4584	3510	12859	10505	3411	4584	3510	12,859	10505
Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	3411	4584	3510	12859	10505	3411	4584	3510	12,859	10505
Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	2860	3389	2585	9485	7440	3480	4118	3121	11719	9270
Total Comprehensive Income for the year (Comprising profit for the year (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	2809	3389	2584	9434	7439	3423	4118	3120	11662	9269
Paid-up Equity Share Capital (Face value per share - Rs.2 each)	1,254	1254	1254	1254	1254	1,254	1,254	1,254	1,254	1,254
Earnings Per Share (in Rs.) (Face value of Rs. 2 each) :										
Basic (not annualised) :	4.48	5.40	4.12	15.05	11.86	5.46	6.57	4.98	18.60	14.78
Diluted (not annualised) :	4.48	5.40	4.12	15.05	11.86	5.46	6.57	4.98	18.60	14.78

Notes:

- The Standalone and Consolidated Audited Financial results were considered and recommended by the Audit Committee and approved and taken on record by the Board of Directors at their meetings held on 13th May, 2025 respectively.
- The consolidated profits for the quarter and year ended 31st March 2025 include the company's share of profits in the Company's Joint Venture, i.e. Green Woods Palaces and Resorts Private Limited, which operate the Taj Santacruz Hotel in Mumbai. The JV Company's Board, at its meeting held on 12th May, 2025 declared and recommended a dividend of 55% i.e. Rs.5.50/- per equity share of Rs.10/- each for FY 2024-25, subject to the approval of shareholders at the ensuing Annual general Meeting.
- The figures for the 4th quarter ended March 31, 2025 and March 31, 2024 are arrived at the difference between the audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited figures up to nine months of the relevant financial year.
- The Board of Directors of the Company have recommended a dividend of 100% i.e. Rs.2/- per equity share of Rs.2/- each for the year ended 31st March 2025, subject to approval of shareholders at the ensuing Annual General Meeting
- As part of the Company's policy to renovate / refurbish hotels regularly to achieve best-in-class customer satisfaction, the Company has undertaken renovation of guest rooms and public areas at Taj Deccan, and Taj Krishna Hyderabad during the quarter and year ended under review. An amount of Rs.175 lakhs and Rs.997 lakhs was spent during the quarter and the year ended under review, respectively.
- The Company has received a demand notice from Telangana State Southern Power Distribution Company Limited (TGSPDCL) during the 2nd and 4th quarter of the financial year under review towards cross-subsidy surcharge amounting to Rs. 1161 lakhs on electricity units procured from a third-party producer i.e. M/s Ind Barath Energies Limited, Hyderabad, during the financial years 2004-05 to 2015-16, by Taj Krishna, Taj Deccan and Taj Banjara hotels. The Company has made a provision of Rs.364 lakhs in the 2nd quarter and for Rs.797 lakhs in the 4th quarter of FY24-25 under the head Fuel, Power and Light. The Company has filed a writ petition with the Hon'ble High Court of Telangana and Hon'ble High Court of Telangana disposed of the writ petition directing the TGSPDCL to verify whether the Company's purchase of electricity units in those years from third party distribution Licensee is covered under the Electricity (Removal of Difficulties Second) Order dated 08th June, 2005 issued by the Ministry of Power, Government of India.
- The Company's only business being hoteliering, disclosure of segment-wise information under Indian Accounting Standard (AS) 108 "Operating Segments" does not arise. There is no geographical segment to be reported since all the operations are undertaken in India.
- Figures of the previous period have been regrouped to align to the current period of presentation and to conform to the amended Schedule III of the Companies Act, 2013.
- The standalone and consolidated results for the quarter and year ended 31st March, 2025 will be available on the Bombay Stock Exchange website (URL: www.bseindia.com), the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (URL: www.tajgvk.in).

By order of the Board
for TAJ GVK HOTELS & RESORTS LIMITED

Sd/-
SHALINI BHUPAL
Managing Director
DIN - 00005431

Place : Hyderabad
Date : 13th May, 2025

HYDERABAD | WEDNESDAY, 14 MAY 2025

Business Standard



TAJGVK

తాజ్ జివికె హోటల్స్ & రిసార్ట్స్ లిమిటెడ్

CIN : L40109TG1995PLCO19349

సమాధి కార్యాలయం: తాజ్ క్రిస్టల్ రోడ్డు నెం.1, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500 034, తెలంగాణ, ఇండియా
ఫోన్ నెం.040-66662323, ఫ్యాక్స్ నెం.040-66625364 ఇ-మెయిల్: tajgvkshares.hyd@tajhotels.com; వెబ్ సైట్: www.tajgvk.in

మార్చి 31, 2025లో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సరం కొరకు స్టాండ్ లలోన్ & కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నివేదిక

₹ లక్షలలో

వివరాలు	స్టాండ్ లలోన్					కన్సాలిడేటెడ్				
	ముగిసిన మూడు నెలలు 31.03.2025 ఆడిట్ చేయబడి	ముగిసిన మూడు నెలలు 31.12.2024 ఆడిట్ చేయబడి	ముగిసిన మూడు నెలలు 31.03.2024 ఆడిట్ చేయబడి	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2025 ఆడిట్ చేయబడి	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2024 ఆడిట్ చేయబడి	ముగిసిన మూడు నెలలు 31.03.2025 ఆడిట్ చేయబడి	ముగిసిన మూడు నెలలు 31.12.2024 ఆడిట్ చేయబడి	ముగిసిన మూడు నెలలు 31.03.2024 ఆడిట్ చేయబడి	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2025 ఆడిట్ చేయబడి	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2024 ఆడిట్ చేయబడి
కార్యకలాపాల నుండి ఆదాయం	12476	12694	11584	44968	40799	12476	12694	11584	44968	40799
ఇతర ఆదాయం	583	172	85	1164	290	583	172	85	1164	290
మొత్తం రివిన్యూ	13059	12866	11669	46132	41089	13059	12866	11669	46132	41089
నికర లాభం కాలానికి పట్టుకు ముందు (మినహాయింపదగిన ఖరీదలకు ముందు)	3411	4584	3510	12859	10505	3411	4584	3510	12,859	10505
నికర లాభం కాలానికి పట్టుకు ముందు (మినహాయింపదగిన ఖరీదల తరువాత)	3411	4584	3510	12859	10505	3411	4584	3510	12,859	10505
నికర లాభం కాలానికి పట్టుకు తరువాత (మినహాయింపదగిన ఖరీదల తరువాత)	2860	3389	2585	9485	7440	3480	4118	3121	11719	9270
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం సంవత్సరం కొరకు (సంవత్సరం కొరకు లాభం (పట్టు తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పట్టు తరువాత) కలిగిఉంది)	2809	3389	2584	9434	7439	3423	4118	3120	11662	9269
చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ వాటా ఒక్కొక్కటి - రూ. 2/- చొప్పున)	1,254	1254	1254	1254	1254	1,254	1,254	1,254	1,254	1,254
ప్రతి వాటాకు ఆర్డర్లు (రూ.లలో) (ముఖ విలువ - రూ. 2 చొప్పున)										
బేసిక్ (వార్షిక కాలింగ్)	4.48	5.40	4.12	15.05	11.86	5.46	6.57	4.98	18.60	14.78
ప్రెల్యూమిన్ (వార్షిక కాలింగ్)	4.48	5.40	4.12	15.05	11.86	5.46	6.57	4.98	18.60	14.78

- సూచనలు :
- స్టాండ్ లలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే పరిశీలించబడినవి మరియు సెఫ్టామ్యూ చేయబడినవి. 13 మే 2025 జరిగిన వారి సమావేశంలో డైరెక్టర్ల బోర్డుచే ఆమోదించబడినవి మరియు అవి లాభాల్లోనికి తీసుకొనబడినవి.
 - 31 మార్చి 2025లో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సరం కొరకు కన్సాలిడేటెడ్ లాభాలు తాజ్ శాంజాక్ట్ హోటల్, మంబాయి వారు ఉమ్మడిగా నిర్వహిస్తున్న కంపెనీ యొక్క ఉమ్మడి వెంచర్ అనగా గ్రీన్ ఉడ్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ మరియు లిసెన్స్ పైవేట్ లిమిటెడ్ లోని యొక్క కంపెనీ వాటా కూడా చేర్చబడినవి. 12 మే, 2025న జరిగిన తన సమావేశం వద్ద జెపి కంపెనీ యొక్క బోర్డు జరగకున్న వార్షిక సమావేశం వద్ద వాటాదారుల యొక్క ఆమోదానికి లోబడి ఎఫ్.వై 2024-25 కొరకు డివిడెండ్ 55% అనగా రూ.5.50 ఒక్కొక్క ఈక్విటీ వాటా రూ. 10/-లకు ప్రకటించినది మరియు సిఫార్సు చేసినది.
 - మార్చి 31, 2025 మరియు మార్చి 31, 2024లో ముగిసిన నాలుగు త్రైమాసికం కొరకు సంఖ్యలు పూర్తి ఆర్థిక సంవత్సరం మరియు సంబంధిత ఆర్థిక సంవత్సరం యొక్క తొమ్మిది నెలల వరకు ప్రచురించబడిన ఆడిట్ చేయని సంఖ్యలకు సంబంధించి ఆడిట్ చేసిన సంఖ్యల మధ్య వ్యత్యాసముగా వర్ణించింది.
 - కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్డు జరగకున్న వార్షిక సర్వేయ్య సమావేశం వద్ద వాటాదారులు ఆమోదానికి లోబడి 31 మార్చి 2025లో ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు రూ.2/- చొప్పున 100% అనగా రూ.2/- ప్రతి ఈక్విటీ వాటా డివిడెండ్ను సిఫార్సు చేసినది.
 - కంపెనీ యొక్క విభాగంలో భాగంగా వినియోగదారుల ఉత్పత్తి సంక్రమణ సాధించుటకు హోటల్స్ పునరుద్ధరణ/ రీ బ్రాండ్ చేయబడినవి. కంపెనీ వారు ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సర కాలంలో తాజ్ డెక్కన్, తాజ్ కృష్ణ హైదరాబాద్ వద్ద అతిథుల గదులు మరియు పబ్లిక్ ఏరియాల్లో పునరుద్ధరణ చేపట్టినారు. సమీక్షలో భాగంగా ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సర కాలంలో వరుసగా రూ.175 లక్షలు మరియు రూ.997 లక్షలు మొత్తంగా వెచ్చించినారు.
 - కంపెనీ వారు తాజ్ కృష్ణ, తాజ్ డెక్కన్ మరియు తాజ్ బంజారా హోటల్స్ వారిచే ఆర్థిక సంవత్సరాలు 2004-05 నుండి 2015-16 వరకు కాలంలో 3వ శ్రేణి ప్రాడ్యూసర్ అనగా మెన్సన్స్ ఇండి భారత్ ఎనర్జీస్ లిమిటెడ్, హైదరాబాద్ వారి నుండి పొందిన విద్యుత్ యూనిట్లపై రూ.1161 లక్షలు సరభాల్ని మొత్తంగా తాజ్ కంపెనీ యొక్క 2వ మరియు 4వ త్రైమాసిక కాలంలో తెలంగాణ రాష్ట్ర దక్షిణ విద్యుత్ సంపత్తి సంస్థ (టిజిఎస్ఎస్ఎస్ఎల్) వారి నుండి డిమాండ్ నోటీసు స్వీకరించినారు. హెచ్ ప్యూయర్, విద్యుత్ మరియు ట్రేడ్ క్రింద ఎఫ్.వై 2024-25 యొక్క 4వ త్రైమాసికంలో రూ.797/- లక్షల కొరకు మరియు 2వ త్రైమాసికంలో రూ.364 /- లక్షలకు కంపెనీ వారు ఏర్పాటు చేసినారు. కంపెనీ వారు గౌరవనీయ ఉత్పత్తి న్యాయస్థానం తెలంగాణ వారి సమక్షంలో రిలే పిటిషన్ దాఖలు చేసినయ్యారు మరియు గౌరవనీయ ఉత్పత్తి న్యాయస్థానం తెలంగాణ వారు మూడవ పార్టీ పంపిణీ దారు లైసెన్స్ నుండి ఆ సంవత్సరాలలో విద్యుత్ యూనిట్ల యొక్క కంపెనీ కొనుగోలు పరిశీలించుటకు టిజిఎస్ఎస్ఎస్ఎల్ వారి ఆదేశాన్ని రిలే పిటిషన్ కొట్టివేసినది. అది విద్యుత్ మంత్రిత్వశాఖ, భారత ప్రభుత్వం వారిచే జారీ చేయబడిన విద్యుత్ (స్టాండులు కొలగోపు) రెండవ ఉత్తర్వు తేది 08 జూన్ 2005 క్రిందికి వస్తుంది.
 - కంపెనీ యొక్క వ్యాపారం కేవలం హోటల్ రింగ్ మాత్రమే అయినందున, ఇండియన్ లెజిస్లేషన్ సెక్షన్ 108 "ఆవరేట్ లో సెగ్మెంట్" క్రింద సెగ్మెంట్ వారిగా సమాచారం తెలుపుట అవసరం ఉండదు. అన్ని కార్యకలాపాలు భారత్ లో చేపట్టబడుతున్నందున భౌగోళిక సెగ్మెంట్ తెలుపవలసిన అవసరం లేదు.
 - కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సవరించిన షెడ్యూలు-III నకు నిర్ణాయించుటకు మరియు తెలుపబడిన ప్రస్తుత కాల వ్యవధికి అర్హత చేయుటకు గత కాలపు సంఖ్యలు రీ గ్రూప్ చేయబడినవి.
 - 31 మార్చి 2025లో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సరం కొరకు స్టాండ్ లలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఫలితాలు బాంబే స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్ సైట్ (URL:www.bseindia.com) ద నేపథ్యంలో స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్ సైట్ (URL:www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ (URL:www.tajgvk.in) పై లభిస్తాయి.

ప్రదేశం : హైదరాబాద్
తేది : 13 మే, 2025

బోర్డు ఉత్తర్య మేరకు
తాజ్ జివికె హోటల్స్ & రిసార్ట్స్ లిమిటెడ్ కొరకు
సం/- వై.ఎస్. భూపాలి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
ఉపాధి - 00005431